pictor cum sis, viris eruditissimis æquari te postulas, vis fidem habens, qui hoc te nomine laudibus efferunt. Quorum verò has nugas, cum causa sit in promptu istius tui librorum coaceruandorum studij? tamen si, qui meus est stupor, nunc demum animadverti. P Nam, quod opinare, prudenter hoc inuenisti, ideoque in magnam spem erectus es, regem intelligentem virum, et in primis amantem doctorum, postquam didiceris quam des operam libros plurimos habere, in nulla plane re tibi defuturum. Q Verum heus mollicule, an tu putas tantum Mandragoræ oculis regis offusum, ut cum hæc audiatur, non etiam habeat comperitum, qualis tua diurna vitæ ratio, quæ equiuiua, cuiusmodi non es, qualibus? quibus cum consuetudine agas? An nescis s multos regibus esse et oculis et aures? Et quæ tu facis, aded latent neminem et surdis et cæcis sint cognita. Atque vti nam loquentem possimus

μόνον, εἰ γὰρ καὶ νομόφρον
 ἀπόδοσιν, μάλλον δὲ μὴ ἀ-
 ποδόσιν, εἰ δὲ οὐκ, οἱ δ' οὐ-
 κείναι μόνον λέω ἀπόδοσαν-
 τὰ σου, τί οἶα μὴ αὐτίκα ἐ-
 πιδοῦν πάντας σου πρόδικα
 καὶ τῆς νυνὶδος ἀπέργητα; εἰ-
 τι γοιῶ μοι καὶ τόδ' εἰ Βασ-
 σος ὁ ἡμέτερος ἰκάνω σοι
 εἰσὶς, καὶ Βαττανὸς ὁ αὐ-
 λητικὸς, ἢ ὁ Λίνουδὸς Ἡμι-
 κλον ὁ Συβαρίτης, ὃς τοὺς
 λαυμασσὺς ὑμῶν νόμους σώζει
 γραψῶν, ὡς καὶ μάνουδου
 καὶ παρατίμουδου, καὶ ποδ-
 σχερῶν, καὶ ποιῶν ἑκάνα, εἰ
 τούτων τις νυνὶ λαιουτῶν πι-
 σιστολόμῳ, καὶ ῥόπαλον
 ἔχω βαδίζοι, τί οἶα φα-
 νώσαι τοῖς ὀρωσιν, Ἡρακλῆα
 τῶν κωτόρων; οὐκ, εἴ γε καὶ χύ-
 πρις λημῶντων τυχεροῖσιν.
 μύρια γὰρ ἔστι τὰ ἀντιμαρτυ-
 ρήσα ἡ σχύματι, βάδισμα
 καὶ βλήμα καὶ φωνὴ καὶ προχί-
 νος ἰπικηλασμένος, καὶ ψιμί-
 βιον καὶ μασίχην καὶ φῦκον, οἷς
 ἑμῆς κοσμήσθαι καὶ ὄλωσ, λα-
 γάτων προνομία, θάτερον ἄρ-
 πύτη ἰλεφαντας ἕπεδ' μάλης
 ἑρπύλας, ἢ ἕνα λίνουδον.

possemus audire, ac lauan-
 tem daretur contueri: quan-
 quam quia aliter pueras, non
 attinet te in publico vesti-
 bus exutis cerni. nec enim
 serui tui tacebunt, quæ non
 est indigna relatu facinora
 edis. Responde igitur mihi
 hoc quoque: T si Bassus ille
 noster Sophista, aut Bata-
 lus tibicen, aut iste Sybari-
 ta cinædus Hemitheon, qui
 nobis præclaras illas leges
 condidit, quemadmodum
 omni spurcitiei genere fu-
 rere oporteat, si istorum, in-
 quam, vnus aliquis v leoni-
 na pelle circumdatus, clauam
 manu tenens prodambulet,
 quid? Herculemne existimas,
 quibus obuiam factus sit, ha-
 bituros? nõ equidem opinor,
 vt maxime ollis forte cæcu-
 tiant. sexcenta enim sunt, quæ
 repugnant: incessus, obuius,
 vox, obliqua ceruix, varius
 fucus, vnguenta, quibus vos
 soletis excolere: omnino,
 sicut in prouerbio est, citius
 septem elephatos sub alis ab-
 sconderis, quàm vnum cinædum.